КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.03.2014 г.                                        №  8                                          х.Мартыновка
О введении режима «Повышенная готовность»
В  соответствии с обострением политической ситуации на территории Республика Украина и выполнения мероприятий «повышенной готовности» по Курно-Липовскому сельскому поселению, протоколом внеочередного заседания Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района №2 от 03.03.2014 г.
1. Ввести на территории Курно-Липовского сельского поселения с 03.03.2014 г.режим «Повышенная готовность» для органов управления и сил территориальной подсистемы РСЧС .
2. Определить границы зоны повышенной готовности в пределах Курно-Липовского сельского поселения.
3. Привлечь к выполнению мероприятий по режиму «Повышенная готовность»  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Курно-Липовского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возлагаю на себя.

Глава Курно-Липовского
сельского поселения                                                          Р.А.Галиев